
U c h w a ł a  Nr VI/16/07
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 17 stycznia 2007r.

w sprawie  likwidacji  Przedsiębiorstwa  Usług  Komunalnych  i  Rolniczych  spółki  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością w Brańszczyku.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  F  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym ( t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Postanawia się rozwiązać spółkę – Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych i Rolniczych spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością. Rozwiązanie spółki nastąpi po przeprowadzeniu likwidacji.

§ 2.

Z części majątku pozostałego po likwidacji Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych i Rolniczych 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zostanie utworzony zakład komunalny.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




